
hravá geometrie
DIKULO





Hlavními rysy produktové řady herních prvků Dikulo jsou, geometrická forma  
a neobvyklé měřítko.

Herní prvky na dětské hřiště Dikulo mají své místo uprostřed městských parků,  
v moderní i historické zástavbě. Mohou se prosadit jako výtvarný prvek s přidanou 
herní funkcí, který vynikne svojí jednoduchostí a netypickou velikostí.

Na konstrukce herních prvků jsou převážně používány lepené modřínové a dubové 
hranoly, které jsou doplněny kovem s povrchovou úpravou – žárový zinek.

DIKULO



Objekt jako herní prvek, 
jednoduché geometrické tvary  

v neobvyklém merítku.





DIKULO













produkty

reto flugo III. flugo IV. vekto

sablotripo brosilo pilko



trunko I.

barevné kombinace kovových dílu

RAL 1003 RAL 2000

RAL 2001

RAL 6034 RAL 5018

RAL 6032

RAL 7038 RAL 7037

RAL 7043

A) B) C)

trunko III.trunko II. bloko I.

bloko II. kubo I.bloko III. kubo II.



irejo I. irejo III.irejo II. flugo I.

flugo II. balancilo I.kablo balancilo II.

ekvilibro I. pontoekvilibro II. frameto



pro nejmensí

eto I.

eto II. eto III.







Individuální projekty jsou pro nás výzvou. Jsou důležitou součástí naší 
nabídky. Na žádost zákazníka vytváříme originální celky dětských hřišť. 
Řešíme koncepčně i výtvarně celé volnočasové a oddychové areály.
Vítáme i spolupráci s externími výtvarníky a architekty. Do jejich vizí 
zakomponujeme svoje zkušenosti a společným úsilím potom vznikne 
originální výtvarný objekt, který plní původní účel hřiště se všemi jeho 
požadovanými technickými a bezpečnostnímu náležitostmi.

individuální  
projekty





hřiště.cz, s. r. o.
Zábrdovická 2
615 00 Brno-Židenice
m +420 777 224 404
info@hriste.cz
www.hriste.cz


